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Nadchodzi  rok  2012.  Kojarzy  się  wszystkim  z  nachodząca
apokalipsą i kolejnym końcem świata. Teorii na ten temat jest
wiele, ale jedno jest pewne: tak duża ilość tranzytów, tzw.
ciężkich planet nie zdarzyła się nigdy wcześniej.

To co wydarzyło się do tej pory, czyli np. trzęsienie ziemi w
Japonii może być tylko swoistym preludium do tego, co może
wydarzyć się za kilka lat. Japończycy już mają swój koniec
świata, podobnie jak mieszkańcy Haiti czy Indonezyjczycy po
Tsunami. Europa wydaje się być bezpieczna, ale czy na pewno?
Islandia,  Wyspy  Kanaryjskie,  Grecja  i  Włochy  to  również
miejsca  wysokiej  aktywności  sejsmicznej  oraz  wulkanicznej.
Aktywność Islandzkich wulkanów już dała się we znaki, teraz
czas na kolejne anomalie. Etna na Sycylii, choć uśpiona może w
każdej chwili wybuchnąć i sparaliżować transport lotniczy w
całej  południowej  Europie.  Ostatnie  wielkie  erupcje  tego
wulkanu miały miejsce w drugiej połowie lat 80-tych. Aktywność
Słońca będzie w tym roku rekordowa, tak więc należy się liczyć
z anomaliami pogodowymi i awariami systemów informatycznych.

BARAN (21.03 – 20.04)

Ten rok okaże się wyjątkowy dla wszystkich Baranów. Uran na
dobre już zagościł w waszym znaku i będzie w nim przebywał aż
do 2018 roku. Tranzyt Urana to około 6 miesięcy tak wiec
Wszystkim Zodiakalnym Baranom dane będzie to odczuć na własnej
skórze. Taki moment zdarza się raz na 84 lata, dlatego nie
zwlekajcie z ważnymi decyzjami dotyczącymi waszej przyszłości,
odważnie stawiajcie czoła nowym wyzwaniom. Efekty mogą być
więcej  niż  zadowalające.  To  właśnie  teraz  jest  czas  dla
Waszych  pionierskich  działań  i  śmiałych  czynów.  Uran  jest
planetą  oryginalności  i  szybkiego  działania,  więc  wasze
wysiłki nie pójdą na marne, a wszystko okaże się znacznie
prostsze  i  łatwiejsze  niż  wydawało  się  na  początku.  Nie
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wygracie z całym światem, a to o co walczycie może okazać się
nic nie wartym wysiłkiem z waszej strony. Będziecie za to
cieszyć się dobrym zdrowiem i powodzeniem u płci przeciwnej.
Wasz urok osobisty i łatwość w nawiązywaniu nowych znajomości
sprawi, że poznacie wielu fascynujących ludzi. W pracy mogą
wystąpić problemy, jednak ze wszystkim sobie poradzicie. W
miłości nastanie czas spokoju, wręcz sielanki. Możliwe śluby
lub chrzciny.

BYK (21.05 – 21.06)

Byki w tym roku będą pławić się w luksusie i dostatkach.
Wszystko za sprawą Planety szczęścia Jowisza, który raz na 12
lat wchodzi do Waszego znaku. To dzięki jego energiom wszystko
uda  się  pomyślnie  załatwić  i  sfinalizować,  a  odkładane
pieniądze ulegną cudownemu rozmnożeniu. Przed Wami najlepszy
rok  na  zwieranie  małżeństw,  podpisywanie  kontraktów  i
realizację wszystkich życiowych planów. Byki mogą liczyć na
specjalne względy, bowiem Pluton obdarzający bogactwem wspiera
Was  poprzez  szczęśliwe  zbiegi  okoliczności  i  tworzy  dobre
podstawy do inwestowania ciężko zarobionych pieniędzy. W tym
roku z łatwością poszerzycie swoją wiedzę, odkryjecie nowe
możliwości, pasje będą się rozwijać w zawrotnym tempie. Kryzys
wam nie grozi! Uczucia, marzenia wreszcie będą mogły przybrać
realny kształt. Stać was będzie na pierścionki z brylantami,
dobre auta i wymarzone domki z ogródkami.

BLIŹNIĘTA (21.05 – 21.06)

Ten rok był dla wielu Bliźniąt dziwnym rokiem, a to za sprawą
Neptuna, który gościł w znaku Wodnika. Niestety nic nie może
trwać  wiecznie  i  jego  energie  zamiast  pomagać  zaczną  wam
przeszkadzać. Wszystko dlatego, że teraz Neptun zagościł w
znaku Ryb i zamiast was wspierać będzie dodawał niepotrzebnych
zmartwień i kłopotów. Dlatego zamiast uciekać od problemów
starajcie się je rozwiązywać. Uran w znaku Barana będzie Was
wspierał szczególnie w przedsięwzięciach natury handlowej i
naukowej,  dlatego  zamiast  trwonić  czas  na  plotki  i  nic



nieznaczące  dyskusje  lepiej  zajmijcie  się  nauką  lub
wykorzystajcie swoje wrodzone zdolności komunikacyjne w celach
komercyjnych. Bliźnięta w związkach nie będą mieć czasu dla
partnerów. Samotne Bliźnięta będą mieć możliwość wejścia w
przeróżne relacje. Jedna z nich będą obiecujące, inne tylko
chwilowe. Wiele miłostek, romansów i flirtów czeka na Was w
tym roku. Te które będą chciały wejść w poważny związek będą
mieć  taką  możliwość.  W  pracy  będzie  wiele  zmian,  możliwe
podjęcie dodatkowego zatrudnienia. Nie będzie próżnować, gdy
nadarzy się okazja zarobienia dobrych pieniędzy. Te, które
pragną zmienić zawód mogą to osiągnąć dzięki cierpliwości i
swoim możliwościom.

RAK (22.06 – 22.07)

Ten rok dla Was nie będzie najłatwiejszy. Właśnie teraz życie
wielu z Was zmienia się. Adaptacja nie jest waszą wrodzoną
cecha, ale lepiej jest przyjąć rzeczywistość taką jak jest,
niż wycofywać się do swojej bezpiecznej skorupy. Jowisz w tym
roku będzie Was wspierał dając nowe możliwości i szanse na
poprawę Waszego życia poprzez tworzenie korzystnych zbiegów
okoliczności i trafnych decyzji. Neptun też doda Wam skrzydeł,
uwrażliwi na piękno. Możecie zająć się fotografią, malarstwem
i wszystkim, czego tylko zapragniecie. Kto wie, może po burzy
nadejdzie długo oczekiwany spokój? Raki czeka okres nagłych
zmian i konfliktów. W pracy Raki będą chciały za wszelką cenę
postawić na swoim, co nie wyjdzie im na dobre. Czasami lepiej
stanąć z boku i przyglądać się, niż grać pierwsze skrzypce.
Możliwe  zmiany  miejsca  zatrudnienia.  W  miłości  burzliwie.
Partner może mieć dość Waszego uporu. Jeśli zależy wam na
szczęściu, wysłuchajcie go i zmieńcie swoje postępowanie.

LEW (23.07 – 23.08)

Natłok zdarzeń nie pozwoli Wam na odpoczynek. Uran wesprze
twórcze działania Lwów, a Jowisz doda im rozmachu. Uważajcie
tylko, aby nie łapać zbyt wielu srok za ogon. Na początku roku
czeka  Was  trochę  pracy  i  możliwe  będzie  nieco  gorsze



samopoczucie. Zadbajcie więc o siebie i odpocznijcie. Od 9
lutego do 5 marca Wenus w Baranie może przynieść Wam nagle
nową miłość. Samotni powinni mieć oczy szeroko otwarte, bo
bardzo możliwe, że czekają na Was niespodziewane uniesienia.
Koniec marca i połowa kwietnia będą interesujące pod względem
zawodowym, mogą wtedy zajść niespodziewane zmiany. Wasze życie
z pewnością ruszy do przodu. Do czerwca Jowisz będzie dawał
szanse rozwój. Jeżeli nie będziecie do końca zadowoleni ze
swoich osiągnięć, to musicie włożyć w to więcej pracy. Jowisz
może Wam przynieść nadmierny optymizm, dlatego lekarstwem na
waszą  sytuację  będzie  zdrowy  rozsądek.  Lew,  jako  silny
charakter  poradzi  sobie  ze  wszystkimi  trudnościami,  jakie
trzyma dla niego w zanadrzu rok 2012. Możliwe będą konflikty z
najbliższymi. Tak więc warto zainwestować w bliższe relacje z
rodziną i spędzić z nią więcej czasu. W pracy możliwy awans
lub całkowitą zmiana miejsca zatrudnienia na korzystniejsze.

PANNA (24.08 – 23.09)

Na  początku  roku  będziecie  się  koncentrować  na  karierze.
Jowisz w harmonijnych aspektach przyniesie Wam dużo możliwości
rozwoju. Możecie liczyć na ciekawe propozycje zawodowe. Jeśli
szukacie  pracy,  to  właśnie  w  pierwszej  połowie  roku
powinniście  skupić  się  na  poszukiwaniach  wyjątkowo
intensywnie.  Jowisz  natchnie  Was  optymizmem  i  doda  Wam
skrzydeł.  Zdrowia  można  będzie  pozazdrościć.  Spotkacie  na
swojej drodze przychylne osoby. Sprawy finansowe będą układać
się po Waszej myśli. Wzmożona pewność siebie doda Wam siły
przebicia  wszędzie  tam,  gdzie  wymagane  jest  wsparcie
instytucji i urzędów. Jeśli się uczycie albo studiujecie, to w
tym czasie będziecie mieć niezwykły pęd do wiedzy i nauka
przyjdzie Wam bez problemu. Wasze wysiłki zostaną nagrodzone
podwyżką. W miłości bez zmian. Zamężne Panny będą się cieszyły
ciepłem  domowego  ogniska,  zaś  single  pełną  wolnością  i
swobodą.

WAGA (24.09 – 23.10)



Sprawiedliwe Wagi w nadchodzącym roku czeka wiele wyzwań, będą
walczyć o racje swoje i najbliższych. Początek roku będzie dla
Was  wyjątkowo  trudny,  wiele  niecierpiących  zwłoki  spraw
nawarstwi się i będzie wymagało pełnej uwagi, zaangażowania i
koncentracji. Druga połowa roku powinna być lepsza. W miłości
Wagi będą się cieszyć względnym spokojem, chyba że wystąpią na
wojenną ścieżkę z najbliższymi. Warto przyznać się do błędu i
przeprosić.  W  tym  roku  jeszcze  trochę  przygniecie  Was
wymagający Saturn, ale zarazem jest to okazja, żeby sobie
wysoko  postawić  poprzeczkę  i  osiągnąć  szczyty  swoich
możliwości, cokolwiek robicie. Zarówno Wy same jak i otoczenie
będzie dla Was wymagające, ale dzięki temu odkryjecie w sobie
takie  cechy  jak  wytrwałość  i  solidność.  Spóźnialskie  i
roztrzepane Wagi będą mogły popracować nad tą częścią swojej
osobowości. Wasze wysiłki co prawda nie od razu przyniosą
spodziewane efekty, co więcej nagroda za pracę może przyjść z
opóźnieniem, ale za to przyniesie Wam mnóstwo satysfakcji i
zadowolenia. Dlatego nie zrażajcie się trudnościami w waszej
drodze, bo tylko wyrobią w Was siłę charakteru i zahartują Was
na przyszłość. To, co teraz budujecie będzie miało solidne
fundamenty, które przetrwają niejedną burzę, także w sensie
metaforycznym.

SKORPION (24.10 – 22.11)

Fortuna szykuje Skorpionom wiele niespodzianek w nadchodzącym
roku. Możliwe śluby, rozwody, narodziny i pogrzeby. Rok 2012
na pewno nie będzie nudny. W pracy Skorpiony powinny skupić
się  na  swoich  zadaniach,  zamiast  bujać  w  obłokach.
Punktualność  to  cecha,  nad  którą  moglibyście  jeszcze
popracować. W miłości możliwe konflikty i zmiany partnerów.
Jednak już druga połowa roku zapowiada się spokojniej. Możliwe
problemy zdrowotne szczególnie w okresie natężenia zachorowań
na  grypę.  Początek  roku  będzie  całkiem  niezły,  choć  dość
pracowity. Będziecie mieć wszystko dopięte na ostatni guzik i
zbierzecie  plony  wcześniejszych  dokonań.  Pod  względem
towarzyskim  i  uczuciowym  będzie  bardzo  sympatycznie,  a  w



związku partnerskim przypływ romantyzmu. Od połowy lutego do
połowy  marca  Słońce  korzystnie  zadziała  na  waszą  karierę.
Będziecie mogły trochę wrzucić na luz, a sprawy zawodowe i tak
będą układać się po waszej myśli. Do połowy roku wpływ Jowisza
może działać na Was trochę rozleniwiająco, będzie Wam dość
trudno zebrać się do roboty. Niestety, jeśli chcecie osiągnąć
swoje  cele  trzeba  będzie  się  sprężyć.  Jowisz  też  będzie
stwarzał okazje i możliwości rozwoju, ale nie zawsze będzie
się dało wykorzystać to, co zaoferuje Wam los. Możliwe, że
trzeba będzie zrealizować coś kosztem czegoś.

STRZELEC (23.11 – 21.12)

Strzelce czeka czas spokojny i harmonijny. Z każdej opresji
wyjdą obronną ręką, ponieważ wyznają zasadę, że nie ma tego
złego, co by na dobre nie wyszło. Dzięki takiej filozofii
życiowej  ewentualne  zmiany  nie  będą  napawać  Strzelca
niepokojem. W życiu prywatnym nic nie powinno zakłócać jego
spokoju.  Strzelec  pozostanie  wierny  wybrakowi  swego  serca,
który  doceni  jego  miłość  i  poświęcenie.  Strzelce  powinny
uważać na wszelkiego rodzaju kontuzje, szczególnie stawów i
ścięgien. W pierwszej połowie roku możecie mieć wrażenie, że
nieco podcięto Wam skrzydła i nie macie możliwości rozwinąć
się w pełni. Jowisz w ziemskim znaku Byka sprawi, że będziecie
musiały  koncentrować  się  na  przyziemnych  kwestiach  waszego
bytu. A zatem na pierwszy plan wysuną się sprawy materialne,
które będą wymagały od Was sporo uwagi. Od połowy tego roku
czeka Was sporo wyzwań. Jowisz w Bliźniętach przyniesie Wam
interesujące wiadomości. Możecie nawet czuć się trochę zbyt
obciążeni tą wiedzą i nie raz rozboli Was głowa od nadmiaru
informacji.

KOZIOROŻEC (22.12 – 20.01)

Pluton  w  Koziorożcu  może  przynieść  duże  zmiany.  Cokolwiek
teraz będziecie robić, będzie to wynikać z głębokiej potrzeby
wewnętrznej. Zatem zarówno wasza kariera jak i życie uczuciowe
nabiorą  intensywności.  Właśnie  teraz  poczujecie  potrzebę



zmiany swojego życia. Jeśli dotychczasowe struktury i systemy
działania nie sprawdzały się, to raczej diametralnie zmienicie
podejście i wyeliminujecie wszystko to, co niepotrzebne. W
waszej karierze nastąpi przełom, dlatego przygotujcie się na
ogromne zmiany. Właśnie teraz dokonacie postępów, na które
długo  czekaliście.  Ale  bądźcie  ostrożne  i  nie  działajcie
pochopnie.  Zyskacie  teraz  dostęp  do  pokładów  ukrytej
wewnętrznej  siły,  o  którą  się  nawet  nie  podejrzewaliście.
Możliwe, że zaskoczycie same siebie. Koziorożce w tym roku
czekają  poważne  decyzje  do  podjęcia  –  wspólne  mieszkanie,
życie, ślub czy rodzina. 2012 to rok deklaracji. W miłości po
chwilach  niepewności  i  braku  decyzji  nastanie  okres  pełen
szczęścia  i  radości.  W  pracy  szykują  się  awanse  i  zmiany
stanowiska.  Możliwa  zmiana  miejsca  zamieszkania.  W  zdrowiu
Koziorożce  powinny  zwrócić  szczególną  uwagę  na  bóle
kręgosłupa.  Nie  należy  ich  bagatelizować

WODNIK (21.01 – 19.02)

Dla Wodników nadchodzący rok będzie pasmem zmiennych nastrojów
i zdarzeń. Szczęśliwy w miłości Wodnik może spodziewać się
kłopotów w sferze zawodowej, i odwrotnie. Ten czas najlepiej
przeczekać i ze stoickim spokojem robić swoje. Fortuna i do
Ciebie się wreszcie uśmiechnie. 2012 rok zapowiada zmiany w
sferze finansów – niespodziewane spadki, darowizny, a może
podwyżki?  Tylko  zdrowie  Wodników  nie  pozostawi  nic  do
życzenia.  Na  początku  tego  roku  możecie  czuć  się  trochę
przytłoczone  swoją  sytuacją.  Słońce  w  Koziorożcu  będzie  w
styczniu  ściągać  wasze  marzenia  i  dalekosiężne  plany  na
ziemię.  Ale  już  pod  koniec  stycznia  i  na  początku  lutego
Słońce w waszym znaku dodawać Wam będzie energii i zapału do
działania. Choć może z początkiem tego roku możecie wykazywać
postawę  nadmiernie  optymistyczną.  Bądźcie  uważne  zwłaszcza
jeśli chodzi o finanse, bo możecie teraz trochę przeceniać
swoje możliwości. Nie bierzcie kredytu, bo może się okazać, że
wasze  przewidywane  dochody  nie  będą  w  stanie  pokryć
zobowiązań. Dlatego nie przesadzajcie w wydatkami. Lepiej nie



zainwestować, niż liczyć na przyszłe, ale niepewne zyski.

RYBY (20.02 – 20.03)

Nadchodzący  rok  będzie  dla  Ryb  bardzo  pomyślny.  Nawet
najbardziej  nieprawdopodobne  plany  osób  spod  tego  znaku
powiodą się, nic nie stanie Rybom na przeszkodzie. W miłości
czeka na nie czas pełen romantycznych uniesień i szczęścia. W
pracy spokój, Ryby powinny skoncentrować się na planach na
przyszłość i podjąć decyzję, co chcą w życiu robić. Zdrowie
również  będzie  dopisywać.  Nic  nie  pokrzyżuje  ich  planów.
Pierwsza  połowa  roku  będzie  całkiem  udana.  Jowisz  w
harmonijnych aspektach będzie stwarzał możliwości rozwoju. Od
połowy stycznia do połowy lutego Wenus będzie przebywać w
znaku Ryb. Pobyt planety władającej małymi przyjemnościami,
pięknem  i  związkami  międzyludzkimi  sprawi,  że  ten  miesiąc
należał będzie do bardzo przyjemnych. Samotni mogą spotkać
miłość swojego życia. Bez względu na to czy macie kogoś do
pary  czy  nie,  poznacie  wiele  osób,  bo  atmosfera  będzie
sprzyjać zawieraniu nowych znajomości.
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